
nauji 11oz minkštos ir smėlio keramikos žvakidės
 
Kodėl verta rinktis saulėtus stiklinius indus

Galingas OEM / ODM talpa  U pmost atsidavimas dizainas niekada suspaudimo kokybės
„S unny Glassware“ griežtai saugo klientų dizainą , visi naujai sukurti daiktai iš mūsų nebuvo
nukopijuoti per trejus metus.

„Sunny Glassware“ pagrindinis dėmesys skiriamas produktų kokybei . „Sunny
Glassware“ kartą nugriovė 80 000 vnt. Stiklo indo su vos matomais apgamais.



Žvakių indeliai Aprašymas
 
 
Prekės numeris. SGMK21072604
Medžiaga keramika
amatas Eltroplatuoto stiklo žvakių indelių viduje
Pavyzdžio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo formos ir dydžio

2. 15 dienų, jei jums reikia naujų formų ir dydžių stiklo
Pakavimas Įprasta pakuotė, 4 dalys vidinėje dėžutėje, 48 vienetų dėžutė
Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį



Pristatymo laikas Per 45 dienas po mėginių ėmimo ir užsakymo patvirtinimo
Mokėjimo sąlygos30% avansas T / T iš anksto ir likutis prieš B / L kopiją
Pristatymas Jūra, oru, per greitąjį ir gabenimo agentą priimtina
 
Prekės savybės

1. Namų dekoracijos keraminis žvakių indelis iš aukštos kokybės
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Atitinka ASTM testą

 
 
Jūsų pasirinkimui

1. Įvairūs dizainai ir dydžiai pasirinkimui
2 Bet kokia spalva dažyta, šalta, dengta, lazerinis modelio apdorojimo pjoviklis
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta
dovanų dėžutė ir kt.
4. Mes turime profesionalias dirbtuves ir sandėlį, kad užtikrintume pristatymo
laiką











 

„Sunny Glassware“ komanda ir biuras
 



 

Keramikos fabrikas

 



 

Pakavimas  ir  pristatymas









  





Sertifikatai

 

Pavyzdinis kambarys ir prekybos paroda 

„Sunny Glassware  “ siūlo platų pasirinkimą daugiau nei 5000 daiktų Šenzeno mėginių kambaryje. jis laimėjo puikų klientų
įvertinimą. Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Toliau pateiktas paveikslėlis yra tik viena mūsų sukurto  žvakidžių dalis. Sveiki
atvykę į Shenzhen biurą, kad surastumėte savo mėgstamiausius, tai jus labai nustebins, nes sunku rasti kitą tiekėją Kinijoje.
 

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Klientų apžvalga



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html


 

 


